Об окончании отопительного сезона 2022-2023 г.г.
[bookmark: _GoBack]

Постановление от 11.05.2023 № 81

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
Ширинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 г.                                    п. Жемчужный                                                  № 81

Об окончании отопительного
сезона 2022-2023 г.г.

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, на основании п.4 ч.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 главы 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства от 06.05.2011 года №354, руководствуясь статьями 7,47 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района  Республики Хакасия,
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                 Завершить отопительный сезон 2022-2023 г.г. на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет с 0800 часов 15.05. 2023 года, в связи установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8оC в течение 5 суток подряд.
2.                   С учетом технической возможности котельной № 4, продолжить      горячее водоснабжение для ФГБУ «Детский санаторий «Озеро Шира» Минздрава России до особого распоряжения.
3.                 Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО Жемчужненский сельсовет.
4.                 Довести данное постановление до заинтересованных лиц:  МКП «Жемчужненское ЖКХ», жителей микрорайона п. Колодезный, п. Жемчужный,  улиц Садовая, Комлева, Гайдара п.Жемчужный,  МБОУ Жемчужненская средняя школа № 1, МБДОУ Детский сад № 6 «Жемчужинка», МКУ «Жемчужненский ДК», МУЗ Ширинская ЦРБ Жемчужненская амбулатория.
5.                 Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                          Н.М.Катцын